
4 soveværelse Villa til salg i Pinoso, Alicante

NYBYGGEDE VILLAER I PINOSO

Luksus nybyggede villaer i Pinoso (Alicante) med forskellige layouts på 1 eller 2 etager og 3 eller 4 soveværelser, hvor
du kan nyde den idylliske udsigt over bjergene, nyde solen og roen i området.

Villaerne vil blive bygget på rustikke grunde på 10.959 m2, hvoraf ca. 2.000 m2 vil være indhegnet, med alle dens
vandforsyninger, elektricitet, installation af et sæt fotovoltaiske paneler til selvforbrug af elektricitet og
spildevandsrensningssystem ved hjælp af biologisk oxidationsrensningsanlæg. 

Det vil have finish i topkvalitet og en meget omfattende luksuskvalitetsspecifikation.

Udstyret med 8x4m swimmingpool med saltvandsklorinator, flisebelagt poolomkreds, anlagt område med grus,
automatisk motoriseret adgangsport til grunden (motor inkluderet). 

Boligerne har forudinstalleret aircondition med varm og kold maskine inkluderet, aerotermisk vandsystem,
natområder med motoriserede persienner, indbyggede skabe færdige og lakerede i hvidt, porcelænsfliser,
forudinstalleret pejs i stuen, badeværelser fuldt færdige med alle deres komponenter og tilbehør af højeste kvalitet og
pansrede døre.

Husets konstruktionskvalitet understreges af isoleringen med termo-lersten, gipsplader med stenuld,
enkeltlagsfacade, vinduer med kuldebro, aluminiumsskodder og Glass-Sun-glas.

Den smukke og blomstrende by Pinoso ligger ca. 45 minutter inde i landet fra Alicante og de hvide strande på Costa
Blanca og tæt på grænsen mellem Murcia og Alicante.

Den har et indbyggertal på lige under 8.000. Pinoso, også kendt som El Pinos, er opkaldt efter de fyrretræer, der
dækker områdets bjergkæder. Pinoso tilbyder en spansk landlig livsstil, ingen trafiklys, næsten ingen trafik, praktisk
talt er de eneste trafikpropper forårsaget af traktorerne, der bringer druerne til Bodegaen. Markerne er beplantet med
vinstokke, mandler og oliven. I februar er markerne fyldt med lyserøde mandelblomster.

Pinoso har mange barer, restauranter og butikker, et nyt døgnåbent lægecenter, tandlæger, to grundskoler og en
gymnasieskole, et teater. Der er et fremragende sportscenter med udendørs swimmingpools, tennisbaner,
fodboldbaner og gymnastiksal, bibliotek og mange andre faciliteter, herunder et smukt picnicområde blandt

  4 soveværelser   2 badeværelser   219m² Byg størrelse
  10.959m² Grundstørrelse   Svømmepøl

580.000€

Ejendom markedsført af Vivacosta

www.spainpropertyportal.com/da/
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Over 560 egenskaper til salgs i Jaén provins

Over 530 egenskaper til salgs i Córdoba provins

Over 510 egenskaper til salgs i Cádiz provins

Over 250 egenskaper til salgs i Ibiza provins

Over 170 egenskaper til salgs i Tenerife provins

Over 150 egenskaper til salgs i Sevilla provins

Over 140 egenskaper til salgs i Valencia provins
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Estate Agents in Spain

Some of the estate agents currently advertising and selling their properties on Spain Property Portal

Popular Locations in Spain

Eiendommer til salgs på Blanca
Kyst eiendommer til salgs i Alicante
Eiendommer til salgs på Calida
Kyst eiendommer til salgs i Málaga
Eiendommer til salgs på del Sol
Innlands eiendommer til salgs i Alicante
Innlands eiendommer til salgs i Málaga
Innlands eiendommer til salgs i Almería
Innlands eiendommer til salgs i Granada
Kyst eiendommer til salgs i Almería

Alicante provins
Málaga provins
Murcia provins
Almería provins
Granada provins
Jaén provins
Córdoba provins
Cádiz provins
Ibiza provins
Tenerife provins

Leiligheter til salgs i Torrevieja, Alicante
Leiligheter til salgs i Estepona, Málaga
Leiligheter til salgs i Orihuela Costa, Alicante
Villaer til salgs i Pilar de la Horadada, Alicante
Leiligheter til salgs i Guardamar del Segura, Alicante
Villaer til salgs i Finestrat, Alicante
Villaer til salgs i Ciudad Quesada, Alicante
Leiligheter til salgs i Los Alcazares, Murcia
Villaer til salgs i Rojales, Alicante
Villaer til salgs i Algorfa, Alicante
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More Featured Properties For Sale in Spain

Spanske eiendomsnyheter og oppdateringer fra Spain Property
Portal.com

In Spain, two primary taxes are associated with property purchases: IVA (Value Added Tax) and ITP (Property Transfer Tax).
IVA, typically applicable to new constructions, stands at 10% of the property's value. On the other hand, ITP, levied on resale
properties, varies between regions but generally ranges from 6% to 10%.

Les mer

Spain Property Portal is an online platform that has revolutionized the way people buy and sell real estate in Spain.

Les mer

In Spain, mortgages, known as "hipotecas," are common, and the market has seen significant growth and evolution.

Les mer
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